
UCHWAŁA Nr XXXIV/192/06

RADY GMINY LIPKA

z dnia  31 lipca 2006r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 175
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

   § 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piła w wysokości 580 zł  (słownie: pięćset
osiemdziesiąt  złotych)  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług  w  Ośrodku  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla
przebywających osób nietrzeźwych.

   §  2.  Warunki  dofinansowania,  o  których  mowa  w  §1  określi  porozumienie  zawarte
pomiędzy Gminą Lipka a Gminą Piła.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


